
Návod k použití

Uzamknutí
1) Nastavte na číselníku kombinaci pro odemknutí.
2) Stiskněte tlačítko navíjení lanka a vysuňte lanko v požadované délce.
3) Vložte a zacvakněte koncovku lanka do uzamykacího otvoru.

* Pokud jsou vloženy baterie, zámek uzamčení potvrdí pípnutím a
blikáním stavové LED (1sec). Pokud dojde k přerušení lanka, alarm
spustí poplach.

4) Na číselníku nastavte náhodnou kombinaci, což znemožní uvolnění
lanka

Odemknutí
1) Nastavte na číselníku kombinaci pro odemknutí.
2) Stiskněte tlačítko pro odemknutí zámku a uvolněte koncovku lanka z

uzamykacího otvoru.
3) Naviňte zpět lanko stiskem tlačítka navíjení. Koncovku lanka při

navíjení držte, aby nedošlo k jejímu nekontrolovanému pohybu a
případnému zranění.

Nastavení kombinace číselného zámku
1) Ujistěte se, že je zámek odemknut a lanko je plně navinuto uvnitř zámku.
2) Pokud zámek odemykáte po zakoupení, jeho výchozí kombinace je: 0-0-0-0.
3) Stiskněte tlačítko RESET a současně zatlačte na koncovku lanka. Koncovka zůstane částečně zasunuta.
4) Nastavte na číselníku novou požadovanou kombinaci pro odemknutí.
5) Stiskněte tlačítko navíjení lanka a vysuňte lanko.
Vaše kombinace je teď nastavena. Kombinaci si zapamatujte nebo zapište na místo,
kde k němu nikdo jiný nebude mít přístup.

Vložení a výměna baterií
1) Ujistěte se, že je zámek odemknut a lanko je plně navinuto uvnitř zámku.
2) Podržte tlačítko navíjení lanka a odsuňte kryt baterií.
3) Vložte čtyři nové baterie (LR44). Pozor na správnou polaritu.
4) Znovu podržte tlačítko navíjení a nasuňte kryt baterií zpět na místo.

Aktivace pohybového alarmu
1) Nejprve uzamkněte zámek dle postupu pro „Uzamknutí“
2) Pro nastavení na nízkou citlivost pohybového senzoru stiskněte a podržte tlačítko POHYBOVÝ ALARM dokud 

neuslyšíte dvě pípnutí. Pro nastavení vysoké citlivosti pohybového senzoru nejprve tlačítko POHYBOVÝ ALARM 
stiskněte krátce a potom podržte, dokud neuslyšíte tři pípnutí.

3) Pro změnu z režimu vysoké citlivosti senzoru na nízkou, musíte nejprve alarm vypnout a zámek odemknout.

Tento zámek obsahuje dvou-úrovňový pohybový alarm, který můžete zapnout spolu s uzamčením zámku. Když je 
pohybový alarm aktivní, senzor detekuje pohyb a vibrace. Pokud pohyb nebo vibrace trvají nebo je přerušeno lanko 
zámku, je na dobu 45 sec. spuštěna siréna. Potom se alarm opět vrátí do nastavené úrovně detekce pohybu.

Nízká citlivost pohybového senzoru: Stavová LED bliká 2x za sekundu. Poplach se spustí po 8 sekundách 
detekovaného pohybu.

Vysoká citlivost pohybového senzoru: Stavová LED bliká 3x za sekundu. Poplach se spustí po 4 sekundách 
detekovaného pohybu.

Návod k použití

Uzamknutí
1) Nastavte na číselníku kombinaci pro odemknutí.
2) Stiskněte tlačítko navíjení lanka a vysuňte lanko v požadované délce.
3) Vložte a zacvakněte koncovku lanka do uzamykacího otvoru.

* Pokud jsou vloženy baterie, zámek uzamčení potvrdí pípnutím a
blikáním stavové LED (1sec). Pokud dojde k přerušení lanka, alarm
spustí poplach.

4) Na číselníku nastavte náhodnou kombinaci, což znemožní uvolnění
lanka

Odemknutí
1) Nastavte na číselníku kombinaci pro odemknutí.
2) Stiskněte tlačítko pro odemknutí zámku a uvolněte koncovku lanka z

uzamykacího otvoru.
3) Naviňte zpět lanko stiskem tlačítka navíjení. Koncovku lanka při

navíjení držte, aby nedošlo k jejímu nekontrolovanému pohybu a
případnému zranění.

Nastavení kombinace číselného zámku
1) Ujistěte se, že je zámek odemknut a lanko je plně navinuto uvnitř zámku.
2) Pokud zámek odemykáte po zakoupení, jeho výchozí kombinace je: 0-0-0-0.
3) Stiskněte tlačítko RESET a současně zatlačte na koncovku lanka. Koncovka zůstane částečně zasunuta.
4) Nastavte na číselníku novou požadovanou kombinaci pro odemknutí.
5) Stiskněte tlačítko navíjení lanka a vysuňte lanko.
Vaše kombinace je teď nastavena. Kombinaci si zapamatujte nebo zapište na místo,
kde k němu nikdo jiný nebude mít přístup.

Vložení a výměna baterií
1) Ujistěte se, že je zámek odemknut a lanko je plně navinuto uvnitř zámku.
2) Podržte tlačítko navíjení lanka a odsuňte kryt baterií.
3) Vložte čtyři nové baterie (LR44). Pozor na správnou polaritu.
4) Znovu podržte tlačítko navíjení a nasuňte kryt baterií zpět na místo.

Aktivace pohybového alarmu
1) Nejprve uzamkněte zámek dle postupu pro „Uzamknutí“
2) Pro nastavení na nízkou citlivost pohybového senzoru stiskněte a podržte tlačítko POHYBOVÝ ALARM dokud 

neuslyšíte dvě pípnutí. Pro nastavení vysoké citlivosti pohybového senzoru nejprve tlačítko POHYBOVÝ ALARM 
stiskněte krátce a potom podržte, dokud neuslyšíte tři pípnutí.

3) Pro změnu z režimu vysoké citlivosti senzoru na nízkou, musíte nejprve alarm vypnout a zámek odemknout.

Tento zámek obsahuje dvou-úrovňový pohybový alarm, který můžete zapnout spolu s uzamčením zámku. Když je 
pohybový alarm aktivní, senzor detekuje pohyb a vibrace. Pokud pohyb nebo vibrace trvají nebo je přerušeno lanko 
zámku, je na dobu 45 sec. spuštěna siréna. Potom se alarm opět vrátí do nastavené úrovně detekce pohybu.

Nízká citlivost pohybového senzoru: Stavová LED bliká 2x za sekundu. Poplach se spustí po 8 sekundách 
detekovaného pohybu.

Vysoká citlivost pohybového senzoru: Stavová LED bliká 3x za sekundu. Poplach se spustí po 4 sekundách 
detekovaného pohybu.


